РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАМЫШЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ГЛАВА

КАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.06.2022                                      № 114

с. Калиновское

О направлении проекта Правил землепользования и застройки

Калиновского сельского поселения применительно к населенным пунктам с.

Калиновское, п. Еланский, п. Пышминская, д. Ялунина на Думу

Калиновского сельского поселения Камышловского муниципального района

Свердловской области

В соответствии со статьями 32, 33 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Постановлением Правительства Свердловской области от 28.04.2022 № 302-ПП

«Об установлении на территории Свердловской области отдельных случаев

утверждения органами местного самоуправления муниципальных образований,

расположенных на территории Свердловской области, генеральных планов

поселений, генеральных планов городских округов, правил землепользования и

застройки, документации по планировке территории и внесения в них изменений

без проведения в 2022 году общественных обсуждений или публичных слушаний

по проектам указанных документов», руководствуясь Уставом Калиновского

сельского поселения Камышловского муниципального района Свердловской

области, п о с т а н о в л я ю:

1. Направить проект Правил землепользования и застройки

Калиновского сельского поселения применительно к населенным пунктам с.

Калиновское, п. Еланский, п. Пышминская, д. Ялунина в Думу Калиновского

сельского поселения Камышловского муниципального района Свердловской

области для его утверждения.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и

подлежит размещению в газете «Муниципальный вестник» и на официальном

сайте Калиновского сельского поселения в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава                                                        О.А. Зверева